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ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES : 

BALANCE FINANCIERO 
AL 30 DE JUNIO DE 2024 

Valoren RO$ 

APROPIACION NO PROGRAMADA (FONDO REPONIBLE) 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES: 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVOS: 

PASIVOS CORRIENTES: 

CUENTAS X PAGAR A SUPLIDORES 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES: 

PASIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES: 

PRESUPUESTO APROBADO 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

NOTA: 
Los anexos son parte integral de este estado 

Anexo: Ejeeucion Presupuestaria. 
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Ene. División Financiera 

Anexo 

79,168.06 

79,168.06 

163,842,164.41 

163,842,164.41 

163,921,332.47 

1,277,852.80 

1,277,852.80 

0.00 
0.00 

585,577,987.00 
218,657,410.90 

365,642,723.30 
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Ene. Opto. Adm-Fin 


